Sektion 12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer
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104-13-0715
087-16-0069
104-13-0721
148-16-0094
062-17-0528
004-17-2253
059-16-0019
087-14-0619
062-13-3150
192-17-2059
192-17-2191
205-15-1288
062-16-0853
062-16-0616
087-15-0834
059-16-0024
062-14-4026
087-16-0103
087-16-0128
087-15-0610
059-17-0115
087-14-0632
062-16-0058
062-13-3914
205-16-1515
087-16-0146
205-16-1471
062-15-0091
062-17-0753
098-16-0890
087-15-0879
205-16-1552
205-15-1075
062-16-0082
062-15-0492
222-15-1003
087-14-0049
222-16-1069
097-17-1204
062-15-0203
023-17-0052
062-17-0780
059-15-0818
000-13-3443
062-16-0856
062-16-0375
062-13-3944
192-14-4282
148-16-0074
062-17-0789
062-15-0140
104-13-0749
098-16-1036
062-15-0648

28-07-2018 fra Liineburg

Antal duer: 158
Kon  Hjemkl. Meter / min
A 11:20:05 1.200,24
U 11:20:09 1.199,93
U 11:34:02 1.139,14
U 11:16:33 1.122,79
A 11:38:41 1.119,34
A 11:57:41 1.116,77
A 11:41:57 1.115,85
U 11:43:19 1.101,82
U 11:38:50 1.099,78
U 11:50:44 1.092,49
A 11:52:04 1.087,63
U 12:10:49 1.086,68
U 11:42:14 1.086,53
U 11:52:55 1.085,90
U 11:47:31 1.085,72
A 11:50:38 1.082,51
A 11:48:33 1.081,06
U 12:12:23 1.074,63
A 12:13:35 1.070,51
A 12:14:53 1.066,09
U 11:56:43 1.060,31
A 11:54:46 1.059,02
U 11:50:19 1.056,28
A 11:56:33 1.051,90
U 12:23:45 1.043,26
A 12:22:11 1.041,94
A 12:25:10 1.039,95
U 12:06:24 1.038,35
U 12:02:42 1.030,53
A 11:52:59 1.029,50
A 12:17:51 1.026,82
U 12:29:02 1.026,51
U 12:27:24 1.026,17
U 12:00:54 1.019,13
A 12:14:40 1.010,84
A 12:05:28 1.009,37
U 12:23:40 1.008,37
A 12:06:04 1.006,98
A 11:45:39 1.006,90
A 12:17:16 1.002,56
A 11:47:59 998,74
A 12:12:21 998,69
U 12:15:46 996,35
A 11:50:11 991,17
U 12:09:36 990,49
U 12:21:15 990,35
U 12:15:06 989,97
U 12:42:28 986,25
U 11:52:18 985,47
A 12:17:15 983,27
U 12:18:38 979,00
A 12:19:29 977,09
U 12:19:53 975,17
U 12:14:49 974,08

Forening Navn

1/9
2/9
3/9
1/ 4
1/ 28
1/5
1/5
4/9
1/ 12
1/6
1/3
1/5
2/ 12
1/6
5/9
2/5
2/ 28
1/8
2/ 8
3/8
3/5
6/9
3/ 12
3/ 28
2/5
4/ 8
1/6
1/ 4
4/ 28
1/9
1/ 4
3/5
1/3
4/ 12
2/6
1/2
2/4
1/2
1/ 10
1/6
2/10
5/ 28
4/ 5
3/ 10
5/ 12
2/ 4
6/ 28
4/5
2/4
7/ 28
8/ 28
7/9
9/ 28
6/ 12

087
087
087
148
062
004
222
087
062
192
192
062
062
062
087
222
062
087
087
087
222
087
062
062
062
087
062
062
062
098
087
062
004
062
062
222
087
222
148
062
148
062
222
148
062
062
062
062
148
062
062
087
062
062

AGE & SONNER

AGE & SONNER

AGE & SONNER

SV. AA. NIELSEN

POUL E.NORREGAARD
IMDAT TOKMAK

ERIK HENRIKSEN

AGE & SONNER
FRANK NIELSEN

BENT & YRSA

TEAM JAKOBSEN
CARSTEN & KURT
FRANK NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
AGE & SONNER

ERIK HENRIKSEN
POUL E.NORREGAARD
FINN HANSEN

FINN HANSEN

FINN HANSEN

ERIK HENRIKSEN

AGE & SONNER
FRANK NIELSEN

POUL E.NGRREGAARD
CARSTEN & KURT
FINN HANSEN

ERIK NIELSEN

EIGIL NIELSEN

POUL E.NORREGAARD
JESPER DRESLER
TAGE PETERSEN
CARSTEN & KURT
PREBEN NIELSEN
FRANK NIELSEN
HENRIK L.JENSEN
TEAM KORNDAL
TAGE PETERSEN
TEAM ILGAR

NIELS LARSEN

PER LARSEN

NIELS LARSEN

POUL E.NGRREGAARD
ERIK HENRIKSEN
NIELS LARSEN
FRANK NIELSEN

EIGIL NIELSEN

POUL E.NORREGAARD
CARSTEN & KURT

SV. AA. NIELSEN

POUL ENOGRREGAARD
POUL E.NGRREGAARD
AGE & SONNER

POUL ENORREGAARD
FRANK NIELSEN

Point

Side 1
Udskrevet d. 31-07-2018

Premie Premieklasse

1.000
1.000
949
935
933
930
930
918
916
910
906
905
905
905
905
902
901
895
892
888
883
882
880
876
869
868
866
865
859
858
856
855
855
849
842
841
840
839
839
835
832
832
830
826
825
825
825
822
821
819
816
814
812
812



Sektion 12

Resultatliste for flyvningen den

Losladt kl.

Placering

07:00

Ringnummer

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108

062-16-0897
087-16-0005
098-14-0702
192-15-0057
062-17-0745
062-16-0890
098-16-0876
192-15-0282
148-17-0406
062-15-0227
062-17-0042
062-14-4089
062-17-0610
192-17-2126
192-17-2082
192-17-2110
062-16-0638
098-16-0843
062-14-4462
148-12-0091
062-16-0048
205-17-0002
205-17-0037
205-15-1215
004-16-1216
004-17-2314
192-16-1226
087-17-0134
062-17-0714
062-13-3960
087-16-0147
222-15-0692
059-16-0010
148-17-0114
148-15-0177
062-15-0519
062-17-0530
222-10-0736
062-17-0752
222-15-0547
097-17-1163
148-16-0216
148-17-0273
148-16-0214
070-17-0264
098-16-0886
148-17-0404
062-17-0751
062-17-0719
098-16-1040
192-17-2119
148-16-0486
222-16-0935
192-16-1307

28-07-2018 fra Liineburg

Antal duer: 158
Kon  Hjemkl. Meter / min
U 12:15:30 971,97
A 12:24:50 960,99
U 12:15:54 954,81
A 12:33:42 951,82
U 12:28:21 950,03
A 12:23:22 948,32
A 12:19:38 943,66
U 12:46:13 942,69
A 12:07:32 935,25
A 12:40:40 933,70
A 12:43:26 926,17
U 12:37:18 924,82
U 12:44:59 922,02
A 12:49:27 915,90
A 12:50:10 907,06
A 12:53:18 905,92
U 12:55:12 895,49
U 12:36:54 895,30
U 12:56:38 891,90
A 12:23:05 890,26
U 12:45:46 886,89
A 13:20:30 882,96
A 13:24:54 872,87
A 13:28:21 870,75
A 13:22:17 869,62
U 13:23:52 866,04
U 13:09:33 859,48
U 13:19:08 823,36
A 13:32:02 811,35
A 13:28:59 801,94
U 14:01:40 796,11
U 13:32:56 795,88
A 13:35:53 794,71
U 13:04:07 791,10
A 13:06:17 785,24
U 13:31:58 782,35
U 13:39:45 780,34
U 13:49:27 777,14
A 13:59:00 744,49
A 13:54:44 743,15
A 13:32:26 732,92
A 13:33:01 731,83
U 13:36:01 726,31
A 13:41:05 717,11
U 14:43:41 716,96
A 14:09:16 702,65
A 13:57:19 689,22
A 14:33:29 687,88
A 14:42:53 687,16
U 14:28:39 672,29
A 15:04:38 660,42
U 14:28:57 640,67
U 15:20:08 636,23
A 15:23:48 630,53

Forening Navn

7/ 12
8/ 9
2/9
2/6
10/ 28
8/ 12
3/9
3/4
4/ 10
2/6
3/6
11/ 28
3/6
1/4
3/6
2/ 4
4/ 6
4/9
4/ 6
1/8
9/ 12
2/3
3/3
2/6
2/5
3/5
4/ 6
9/ 9
5/6
12/ 28
5/8
1/2
5/5
3/4
5/ 10
10/ 12
13/ 28
1/2
14/ 28
2/2
6/ 10
7/ 10
2/ 8
8/ 10
4/ 5
5/9
9/ 10
15/ 28
6/6
6/9
3/4
3/8
2/2
2/3

062
087
098
192
062
062
098
087
148
062
062
062
062
192
192
192
062
098
062
148
062
004
004
062
004
004
192
087
062
062
087
222
222
148
148
062
062
222
062
222
148
148
148
148
004
098
148
062
062
098
192
148
222
192

FRANK NIELSEN

AGE & SONNER
JESPER DRESLER
BENT & YRSA

POUL E.NORREGAARD
FRANK NIELSEN
JESPER DRESLER
TAGE PETERSEN
NIELS LARSEN

PER LARSEN

HENRIK L.JENSEN
POUL EXNOGRREGAARD
PER LARSEN
PEMEULENGRACHT
BENT & YRSA
PE.MEULENGRACHT
HENRIK L.JENSEN
JESPER DRESLER

PER LARSEN

JOHN MOGENSEN
FRANK NIELSEN
PREBEN NIELSEN
PREBEN NIELSEN
ERIK NIELSEN

IMDAT TOKMAK
IMDAT TOKMAK

BENT & YRSA

AGE & SONNER
HENRIK L.JENSEN
POUL ENOGRREGAARD
FINN HANSEN
PREBEN OVERGARD
ERIK HENRIKSEN

SV. AA. NIELSEN
NIELS LARSEN
FRANK NIELSEN
POUL E.NOGRREGAARD
B. GODTFREDSEN
POUL E.NGRREGAARD
TEAM ILGAR

NIELS LARSEN

NIELS LARSEN

JOHN MOGENSEN
NIELS LARSEN

IMDAT TOKMAK
JESPER DRESLER
NIELS LARSEN

POUL ENORREGAARD
HENRIK L.JENSEN
JESPER DRESLER
P.EMEULENGRACHT
JOHN MOGENSEN

B. GODTFREDSEN
TEAM JAKOBSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 31-07-2018

Premie Premieklasse

810
801
796
793
792
790
786
785
779
778
772
771
768
763
756
755
746
746
743
742
739
736
727
725
725
722
716
686
676
668
663
663
662
659
654
652
650
647
620
619
611
610
605
597
597
585
574
573
573
560
550
534
530
525



Sektion 12 Side 3
Udskrevet d. 31-07-2018

Resultatliste for flyvningen den 28-07-2018 fra Liineburg

Losladtkl. 07:00 Antal duer: 158

Placering Ringnummer Ken  Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Preemie Praemieklasse
109 087-15-0856 A 15:41:05 626,34 4,4 087 TAGE PETERSEN 522
110 222-16-0965 A 15:39:21 602,15 2,2 222 PREBEN OVERGARD 502
111 148-16-0086 U 15:09:35 588,36 4/4 148 SV.AA.NIELSEN 490
112 087-16-0133 A 17:14:00 546,73 6/ 8 087 FINN HANSEN 456
113 098-16-0742 U 17:54:01 485,65 5/6 192 BENT & YRSA 405
114 192-17-2084 U 18:05:07 477,54 6/ 6 192 BENT & YRSA 398
115 148-16-0451 A 17:05:33 47499 4,8 148 JOHN MOGENSEN 396
116 062-17-0602 U 18:34:30 458,00 5/6 062 PERLARSEN 382
117 192-17-2125 U 18:48:51 451,52 4,4 192 P.E.MEULENGRACHT 376
118 062-15-0098 U 19:41:16 417,92 3/4 062 EIGIL NIELSEN 348
119 062-14-4176 A 19:17:17 41593 11/ 12 062 FRANK NIELSEN 347
120 062-13-3706 U 19:52:21 411,93 4,4 062 EIGIL NIELSEN 343
121 098-16-0819 A 20:22:46 388,10 1/3 098 PETER BIRKSQ® 323
122 062-14-4356 A 20:59:00 378,61 1/2 062 TORBEN HEEGARD 315
123 098-17-0925 A 20:41:47 367,04 7/9 098 JESPER DRESLER 306
124 148-17-0421 A 20:22:50 358,26 10/ 10 148 NIELS LARSEN 298



